別記第１号様式（第４条関係）

[bookmark: _GoBack]広報デザイン使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

第49回全国高等学校総合文化祭香川県実行委員会事務局長　殿

申請者
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　印

広報デザインを使用したいので，下記のとおり申請します。

記

	使用物件

	使用目的

	使用デザイン

	使用内容

	使用場所

	使用期間
	自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

	担当者
	氏名：
住所：
電話番号：
メール：

申請に必要な添付書類
(1) 広報デザインの掲載内容が分かるもの（掲載媒体見本等）
(2) その他参考になるもの